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Förhandsgranskning av formulär

Svenska studiefonden - studerande år 2025
Ansökningsomgången är öppen: 01.02.2025 - 28.02.2025

Denna förhandsgranskning har skapats: 08:44 05.02.2025

OBS! förhandsgranskning av detta formulär är endast avsedd för att ge dig en översikt över de
frågor som vi ställer till de sökande.

Du ska inte skriva ut och skicka oss detta formulär. Vi godkänner endast ansökningar som
fyllts i och skickats till oss elektroniskt via sökandeportalen.

Vi förbehåller oss också rätten att ändra på frågorna i formuläret under ansökningstidens lopp
och därmed kan vi inte garantera att formuläret som du fyller i kommer att vara identiskt med
denna kopia.

Steg 1/4 Ändamål och område

Det är viktigt att du fyller i ansökningsblanketten noggrant och utförligt så att vi
kan bedöma din ansökan på bästa möjliga sätt.

På vår webbplats www.studiefonden.fi hittar du information om bl.a. tidtabell för
behandlingen av ansökningarna och om stipendiesummorna.

Välj ändamål (Obligatorisk)

Valmöjligheter: Heltids(examens)studier/utbytesstudier/utlandspraktik inom Europa 2-3 mån.,
Heltids(examens)studier/utbytesstudier/utlandspraktik inom Europa 4-6 mån.,
Heltids(examens)studier/utbytesstudier/utlandspraktik inom Europa 7-12 mån.,
Heltids(examens)studier/utbytesstudier/utlandspraktik utanför Europa 2-3 mån.,
Heltids(examens)studier/utbytesstudier/utlandspraktik utanför Europa 4-6 mån.,
Heltids(examens)studier/utbytesstudier/utlandspraktik utanför Europa 7-12 mån., Studier/praktik
i Finland: sociala skäl, Studier/praktik i Finland: prioriterat studieområde, Studier/praktik i
Finland: övrigt,

https://www.studiefonden.fi
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Nedanstående fråga kan endast besvaras beroende på vad du svarat på frågan: "Välj ändamål"

Mottagarland vid utlandsstudier/utlandspraktik
Ange i vilket land utbytet/utlandspraktiken eller heltidsstudierna sker. Du kan välja endast ett
land.
Ifall ditt utbyte/din praktik inte ännu har bekräftats ska du välja det land som du har som
förstahandsalternativ.

Välj land ▼

Nedanstående fråga kan endast besvaras beroende på vad du svarat på frågan: "Välj ändamål"

Tidpunkten för dina utbytesstudier/din utlandspraktik
Om du inte ännu vet de exakta datumen för dina utbytesstudier/din utlandspraktik kan du t.ex.
skriva vårterminen + årtalet (ex. vårterminen 2026) och på motsvarande sätt skriva höstterminen
20XX eller sommarterminen 20XX.

Studieområde- och nivå (Obligatorisk)

Välj ditt område och studienivå nedan. Studiefonden förbehåller sig rätten att vid behov ändra
ditt val.
Valmöjligheter: Yrkeshögskolestudier/praktik utomlands, Yrkeshögskolestudier/praktik i Finland,
Högskole- eller universitetsstudier/praktik utomlands, Högskole- eller universitetsstudier/praktik
i Finland

Om dina studier påverkas av socioekonomiska skäl, hänvisar du till dem här.
Kryssa för lämpligt/lämpliga alternativ

 hälsorelaterade skäl som kräver kontinuerlig och långvarig vård/rehabilitering
 ekonomiska problem
 familjesituation (t.ex. heltidsstuderande med minderåriga barn)
 läs- och skrivsvårigheter
 annat, vad?

NOTERA:
Om du kryssat i "hälsorelaterade skäl som kräver kontinuerlig och långvarig
vård/rehabilitering" ska du skicka in ett läkarintyg.
Om du kryssat i "ekonomiska problem" ska du beskriva dem nedan och skicka in
eventuella intyg som bestyrker detta.
Om du kryssat i "familjesituation" ska du beskriva din situation i fältet nedan.
Om du kryssat i "läs- och skrivsvårigheter" ska du skicka in ett intyg över dina läs- och
skrivsvårigheter.
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Informationen behandlas konfidentiellt och bilagorna förstörs efter avslutad
ansökningsomgång.

Nedanstående fråga kan endast besvaras beroende på vad du svarat på frågan: "Om dina studier
påverkas av socioekonomiska skäl, hänvisar du till dem här."

Förklara närmare de socioekonomiska skälen du hänvisar till ovan (det underlättar vår
bedömning av din situation)

 

Nedanstående fråga kan endast besvaras beroende på vad du svarat på frågan: "Om dina studier
påverkas av socioekonomiska skäl, hänvisar du till dem här."

Om du kryssat i "hälsorelaterade skäl som kräver kontinuerlig och långvarig
vård/rehabilitering" eller "läs- och skrivsvårigheter" ska du bifoga intyg nedan.
Max 2 filer.

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.

Steg 2/4 Studie/praktikplan

Studie/praktikplan (Obligatorisk)

Studie/praktikplanen är den viktigaste informationen vid bedömningen av din ansökan.

Vi vill ha en utförlig studie/praktikplan, men planen ska inte överskrida två textsidor. Planen ska
tydligt ange syfte, tidsperiod samt förväntade resultat av studierna/praktiken. Beskriv också vilka
kostnader du ämnar täcka med ett eventuellt stipendium.

Om du ansöker om stipendium för utbytesstudier/utlandspraktik är det viktigt att uppge
vilka kurser du ska läsa samt antalet studiepoäng du förväntas avlägga under utbytet/antalet
studiepoäng utlandspraktiken förväntas ge samt vilka dina arbetsuppgifter kommer att vara
under praktiken. Uppge också arrangör/program om du ansöker om stipendium för
utbytesstudier/utlandspraktik (Erasmus, ISEP, bilateralt avtal, Nordplus, Free mover etc.). Kom
ihåg att uppge längden på ditt utbyte/din utlandspraktik (i hela månader) i studie/praktikplanen.

Om du ansöker om stipendium för heltidsstudier utomlands eller för studiekostnader i
Finland beskriver du dina studier (vad du studerar, hur långt du kommit i studierna osv.). Om du



4

ansöker om stipendium för heltidsstudier utomlands är det viktigt att du informerar oss så
utförligt som möjligt om ditt utbildningsprogram och om möjligheterna att avlägga motsvarande
examen på svenska i Finland. Kom ihåg att sätta med en länk till ditt utbildningsprogram i din
text. Notera att det är slutexamen du avlägger som är utgångspunkt för bedömningen av hur
kriterierna uppfylls. Notera också att medicin, odontologi samt agronom- och agrologstudier
undantas från denna regel, eftersom Studiefonden har specialfonder som riktar sig till studerande
inom dessa områden. Mera information finns på www.studiefonden.fi.

Frågans hjälptext:

Plan 1

Syfte och ändamål

Jag söker detta stipendium för att finansiera mitt studieutbyte i Peru hösten 2021. Jag har
beviljats studieplats via ett
bilateralt avtal som gjorts mellan Svenska Handelshögskolan och Universidad San Ignacio
de Loyola (USIL), som ligger i Lima.
Avsikten med min resa är att bekanta mig med den sydamerikanska kulturen och deras sätt
att utöva företagsverksamhet.

Meningen är att skapa förståelse om sydamerikanska kontinenten som skulle vara till nytta
både för företag som vill etablera sig
där och för dem som vill utöva handel med det lokala näringslivet. För att nå detta mål har
jag valt att studera både sociala
och ekonomiska ämnen under min vistelse i Peru.

Undervisningen sker på spanska, vilket kommer att ge goda möjligheter att stifta
bekantskap med deras kultur. Språket kommer inte
att vara ett hinder för inlärningen, eftersom jag bott två år i Spanien och behärskar språket
väl. Ett stipendium skulle trygga
finansieringen av studierna och resorna.

Plan 2

Syfte och ändamål

Jag studerar för tredje året på Åbo Akademi vid den ekonomiska-statsvetenskapliga
fakulteten. Jag har valt att läsa tjugo
studiepoäng arbetsplatspsykologi som ett biämne i min ekonomie magister examen med
inriktning på organisation och ledning. Jag

http://www.studiefonden.fi
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hoppas i framtiden kunna handha uppgifter som har med personaladministration att göra
och därför tror jag att arbetsplatspsykologi
kommer att vara till stor nytta i mitt arbete.

Eftersom kurser i arbetsplatspsykologi inte ordnas i Åbo är jag tvungen att delta i
undervisning på annan ort. Under våren 2021 deltar
jag i "Stress och Burnout i arbetet", 7 sp. som hålls vid Esbo arbetarinstitut. Denna kurs har
orsakat stora utgifter
i.o.m. resor, inkvartering och kurs- och materialavgifter.

Under hösten 2021-våren 2022 kommer jag att delta i ytterligare 15 sp.
arbetsplatspsykologi, troligtvis i huvudstadsregionen eller
i Österbotten.

Jag ansöker om detta stipendium för att finansiera resorna mellan Åbo och Esbo/
Österbotten. Ett stipendium skulle underlätta mina
studier avsevärt. Hittills har jag varit tvungen att arbeta extra för att täcka alla utgifter.

 

Eventuella övriga motiveringar för ett stipendium eller andra omständigheter du önskar
lyfta fram
Antal tecken: 0 av max 2000

 

Steg 3/4 Övriga uppgifter

Beviljade stipendieansökningar de senaste två åren (Obligatorisk)

 Erasmus
 Nordplus
 ISEP
 Swiss-European Mobility Programme
 Free mover-stipendium
 Övrigt, vad?

 Inga

Beviljad summa totalt (Obligatorisk)
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Aktuella stipendieansökningar (Obligatorisk)

 Erasmus
 Nordplus
 ISEP
 Swiss-European Mobility Programme
 Free mover-stipendium
 Övrigt, vad?

 Inga

Hemort (Obligatorisk)

Uppge den ort du anser vara din hemort, t.ex. orten du "vuxit upp på". Hemorten behöver inte
nödvändigtvis vara samma som studieorten.

Modersmål (Obligatorisk)

 svenska
 finska
 annat, vad?

Töm svaret

Skolspråk på andra stadiet (gymnasium eller yrkesutbildning) (Obligatorisk)

 svenska
 finska
 annat, vad?

Töm svaret

Studiespråk vid nuvarande hemhögskola/universitet (Obligatorisk)

 svenska
 finska
 engelska
 annat, vad?

Töm svaret

Studentexamen/annan examen på andra stadiet avlagd år (Obligatorisk)
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Gymnasium/läroanstalt på andra stadiet (Obligatorisk)

Hemhögskola/universitet (Obligatorisk)

Namn på läroinrättningen vid vilken du avlägger dina pågående kandidat- eller magisterstudier.
 Aalto-universitetet
 Arcada
 Hanken
 Helsingfors universitet
 Högskolan på Åland
 Konstuniversitetet
 Yrkeshögskolan Novia
 Polisyrkeshögskolan
 Åbo Akademi
 Någon annan högskola eller yrkeshögskola/ Något annat universitet i Finland, vilken/vilket?

 Någon annan högskola eller yrkeshögskola/ något annat universitet utomlands, vilken/vilket?

Töm svaret

Datum då utbildningen påbörjats / beräknas avslutas (Obligatorisk)

Slutdatum

Studieår (Obligatorisk)

Ange vilket studieår du är på
 1
 2
 3
 4
 5 eller högre

Töm svaret

Nedanstående fråga kan endast besvaras beroende på vad du svarat på frågan: "Studieår"

Vid 5 år eller högre, motivera varför du ansöker om stipendium i detta skede/hänvisa till
orsak till fördröjda studier?
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Examen du studerar för vid hemhögskolan / hemuniversitetet (Obligatorisk)

Ange namnet på din kommande slutexamen.

Huvudämne/inriktningsalternativ i din kommande slutexamen (Obligatorisk)

Ange det ämne som du studerar som huvudämne i din kommande slutexamen.

Biämne/biämnen i din kommande examen
Ange det ämne/de ämnen du studerar som biämne/biämnen (minst 25 sp) i din kommande
slutexamen.

Antal avlagda studiepoäng (Obligatorisk)

Fyll i antalet studiepoäng du avlagt till dags dato, t.ex. 210/240 (d.v.s. 210 sp. av totalt 240 sp.).
Vid studier utomlands, fyll i antalet ECTS-credits eller ifrågavarande lands nationella enheter
(credit, poäng etc).

Kontaktperson vid din hemhögskola/universitet eller vid
utbytesuniversitetet/praktikplatsen (Obligatorisk)

Meddela kontaktuppgifter (namn och e-post) till en kontaktperson, t.ex. internationella
koordinatorn, studiesekreteraren eller –rådgivaren, praktikkoordinatorn.

Eventuell tidigare examen från högskola eller universitet. (Obligatorisk)

Beskriv eventuella tidigare studier (även avbrutna studier) som du avlagt vid högskola eller
universitet, vad du studerat samt hur länge du studerade. Om du avlagt examen uppger du vilken
examen du avlagt, tidpunkten för avläggande av examen samt hur länge studierna räckte. Om du
inte har avlagt tidigare studier/inte avlagt någon tidigare examen på högskole- eller
universitetsnivå skriver du -.

Föreningsaktivitet och övriga meriter. Är du aktiv inom student- eller övrigt
föreningsliv? Vilka övriga meriter önskar du lyfta fram?
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(Obligatorisk)

Kryssa för de alternativ som gäller dig.
 Studentkårs- och nationsaktivitet
 Aktivitet inom ämnesförening eller övriga studentföreningar vid hemhögskolan/universitetet
 Annan föreningsverksamhet, vad?

 Samhällsengagemang, vad?

 Övriga meriter, vad?

 Inga meriter

Beskriv gärna närmare de meriter du kryssat för ovan
Antal tecken: 0 av max 2000

 

Sekundär e-postadress
(Obligatorisk)

Uppge en alternativ e-postadress på vilken vi når dig ifall den e-post adress, som du nu angett i
din sökandeprofil, slutar fungera. Detta är speciellt viktigt om du är i slutskedet av dina studier
och din skoladress slutar fungera i samband med att du avlägger examen.

Frågans hjälptext:
Om du inte har andra e-postadresser än den du angett i din sökandeprofil kan du skriva
"ingen" i rutan. Kom i så fall ihåg att uppdatera informationen i din sökandeprofil ifall den e-
postadress du nu använder slutar att fungera. 

Steg 4/4 Bilagor

Ladda upp din CV
(Obligatorisk)

CV:n kan ge oss sådan information som är viktig för din ansökan, men inte automatisk
framkommer i ansökan, därför ber vi dig bifoga din CV.
Filformatet PDF är det enda som godkänns.

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.
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 Jag åker på free mover utbyte
Studerande som åker på utbyte som free movers ska skicka ett intyg till Studiefonden där det
framgår att de inte ingår i ett utbytesprogram/att hemuniversitetet inte har ett avtal med
utbytesuniversitetet.

Nedanstående fråga kan endast besvaras beroende på vad du svarat på frågan: "Jag åker på free
mover utbyte"

Bifoga ditt free mover-intyg
Max en fil.

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.


